Item lego eidem ecclie Cath. Winton duas pelues argenti
deauratas. Item lego cuilibet monacho presbrō dict. ecclie Cath.
Sci Swithuni existenti in meis exequiis et missa xxd. Item lego
cuilit monacho non presbrō eiusdem ecclie xij d. Item lego cuilit
alteri sacerdoti ibm missam eodem die celebranti et exequias
dicenti xxd. Rogando eos ut eorum quilibet dicat binas exequias
et duas missas pro aiā mea et animabus parentum meorū ac omn
fidelium defunctorum.

Item lego cuilit fratrū quatuor ordinū in universitatibus Canta
-briggie et Oxonie pbrō xij d. Et non presbrō vj d.

Item lego cuilit fratri quatuor ordinū mendicanc' presbrō tam
in Civitate Winton qam Civitate London' cuilit fratri ut antea
dicitr de aliis xijd.

Item lego fribus observancie in villa Southampton' pro suis
precibus fundendis ut Solempniter dicant missam et exequias
et postea alias prces suas caritativas pro salute aie mee in plenā
contentationem quadringta librarum per me prius eis promissarum
xli.

Item lego fratribus et sororibus domus dei de Goddishouse in
villa Southampton' ut orent pro anima mea cuilit eorum ijs. Item
lego domui de Goddishouse predict und peciā argenti per dis,
crecionem'executorū meorū deliband.'

Item lego cuilit socio presbrō Aule Pembrochie in Universitate
Cantabrigg' ad orand' pro aiā mea iijs: iiijd. Et cuilit socio
non presbitro xxd. Item lego siste comuni illius aule xl li. Item
duos meliores Antiphonar pro capella dicte Aule pannos pendent'
de nova factur' cum armis meis pro diet' aula sufficient' apparand'
de countefet Arais et una vestimentum cū capa et pertin de nigro
serico de Damasco.

Item volo quod preter istas missas dispononantr inter fratres
mendicantes Mille grossi vel Mille missas pro aiā mea infra mensem
a die mortis mee celebrent aut disponantr int' pauperes presbrōs
existentes in studiis et alibi non beneficiatos secundum discreci-
onem executor' meor'.

Item in die sepulture mee disponantr inter pauperes xx marc'
aut xxli. vel maior' summam si necesse fuerit.

Item volo quod quilit socius in collegio Regine Oxonie habeat
vjs. viijd. Et quilit presbiti et scolaris non socius ijs. ut orent pro
aiā mea. Item lego siste eleemosynarie in eodem collegio Regine
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xl marcas. Item lego eidem collegio Regine unam sectam de
optimis vestimentis meis,

Item do et lego ecclie Cath. Meneven' unam capam precii x
marc' vel unum jocale eiusdem valoris.

Item lego ecclie Cath. Sarum unam capam precii xxli. vel unum
locale eiusdem valoris.